

MODEL # EDVS-2000 PARTS LIST
MODÈLE # EDVS-2000 LISTE DES PIÈCES
MODELO # EDVS-2000 LISTA DE PIEZAS

Item Item Artículo	Part # # Pièce Parte #	Qty. Qtée. Cant.	Description	Description	Descripción
903/B	EDVS20-903	1	Handle assembly	Manche assemblé	Montaje moneta
905/C	EDVS20-905	1	Rubber carpet 12" x 18"	Tapis de caoutchouc 12" x 18"	Alfombra de goma 12" x 18"
906/A	EDVS20-906	1	Set screw 10-24 x 5/8"	Vis de blocage 10-24 x 5/8"	Tornillo de presión 10-24 x 5/8"
907/A	EDVS20-907	8	Rubber shocks 1 1/2"	Coussinet de caoutc. 1 1/2"	Choques del caucho 1 1/2"
908/A	EDVS20-908	2	Bearing	Roulement à billes	Cojinete
909/A	EDVS20-909	2	Wheel	Roue	Rueda
910/C	EDVS20-910	1	Vibrating plate	Plaque vibrante	Placa que vibra
911/A	EDVS20-911	1	Bearing rubber cup	Bouchon de caoutchouc - roulement	Taza del caucho del cojinete
912/A	EDVS20-912	8	Support washer	Rondelle d'appuie (caoutchouc)	Arandela de la ayuda
913/A	EDVS20-913	8	Steel washer	Rondelle d'acier	Arandela de acero
915/A	EDVS20-915	4	Cap nut 1/4-28	Écrou borgne 1/4-28	Tuerca ciega
916/A	EDVS20-916	1	Electric motor 3450 rpm-120v or 230 v	Moteur élec. 3450 rpm-120v ou 230v	Motor eléctrico 3450 rpm-120v o 230v
918/A	EDVS20-918	1	Male connector	Connecteur mâle	Conectador masculino
919/A	EDVS20-919	4	Rubber bushing (vibrating plate)	Coussinet de caoutc. (plaque vibrante)	Buje de goma (plaque que vibra)
922/A	EDVS20-922	2	Wheel shaft	Essieu de roue	Eje de la rueda
923/B	EDVS20-923	1	Hex. Bolt 5/16-18 x 3"	Boulon hex. 5/16-18 x 3"	Perno hex. 5/16-18 x 3"
924/B	EDVS20-924	1	Female plug	Prise femelle	Enchufe femenino
927/B	EDVS20-927	1	Male plug	Prise mâle	Enchufe masculino
928/B	EDVS20-928	1	Handle shaft	Tige du manche	Eje de la manija
932/A	EDVS20-932	1	Octagonal cover	Couvercle octogonale	Cubierta octogonal
933/C	EDVS20-933	20	Socket head cap screw 1/4-20 x 1/2	Vis à tête fraise 1/4-20 x 1/2	Tornillo a cabeza molida 1/4-20 x 1/2
934/B	EDVS20-934	1	Wire protector (rubber)	Protecteur de fil (caoutchouc)	Protector del alambre (caucho)
935/B	EDVS20-935	1	Nut stopper	Taquet d'écrou	Tapón de la tuerca
949/A	EDVS20-949	1	Handle (octagonal cover)	Poignée (couvercle octo.)	Manija (cubierta octo.)
956/B	EDVS20-956	1	Handle	Poignée	Manija
957/B	EDVS20-957	1	Switch	Interrupteur	Interruptor
958/B	EDVS20-958	5	Nut 1/4-20 (for handle)	Écrou 1/4-20 (poignée)	Turca 1/4-20 (la manija)
959/B	EDVS20-959	2	Screw 1/4-20 x 1" lg.	Vis 1/4-20 x 1" lg.	Tornillo 1/4-20 x 1" la.
960/B	EDVS20-960	3	Screw 1/4-20 x 1/4" lg.	Vis 1/4-20 x 1/4" lg.	Tornillo 1/4-20 x 1/4" la.
961/A	EDVS20-961	1	Ventilation cover	Grille de ventilation	Cubierta de la ventilación
963/B	EDVS20-963	1	Handle bracket (left)	Support de manche (gauche)	Soporte de la manija (izquierdo)
964/B	EDVS20-964	1	Handle bracket (right)	Support de manche droit	Soporte de la manija (derecho)
966/B	EDVS20-966	1	Lock handle 5/16-18	Poignée de serrage 5/16-18	Trabe la manija 5/16-18
967/A	EDVS20-967	1	Vibrating plate assembly	Plaque vibrante assemblée	Montaje de placa que vibra
968/C	EDVS20-968	1	Rubber cup support	Support de bouchon en caoutchouc	Ayuda de goma de la taza
969/C	EDVS20-969	4	Rubber shock support	Support pour coussinet en caoutchouc	Ayuda de goma del choque
970/B	EDVS20-970	1	Wire protection (rubber)	Protecteur de fil en caoutchouc	Protector del alambre (caucho)
971/B	EDVS20-971	1	Nut with washer 5/16-18	Écrou à épaulement 5/16-18	Tuerca a hombro 5/16-18
974/A	EDVS20-974	1	Key 3/16 x 3/16 x 1 3/8" lg.	Clé 3/16 x 3/16 x 1 3/8" lg.	Clave 3/16 x 3/16 x 1 3/8" lg.
975/A	EDVS20-975	4	Socket head cap screw 3/8-16 x 1"	Vis à tête fraise 3/8-16 x 1"	Tornillo a cabeza molida 3/8-16 x 1"
976/B	EDVS20-976	1	Washer 5/16	Rondelle 5/16	Arandela 5/16
977/B	EDVS20-977	2	Screw 8-32	Vis 8-32	Tornillo 8-32
978/B	EDVS20-978	1	Lock nut 5/16-18 (plastic)	Écrou barré 5/16-18 (plastic)	Tuerca de fijación
980/A	EDVS20-980	4	Rubber bushing (vibrating plate)	Coussinet en caoutc. (plaque vibrante)	Buje de goma (plaque que vibra)
981/A	EDVS20-981	1	Counterweight	Contrepoids	Contrapeso
982/A	EDVS20-982	4	Hex. Bolt 1/4-28 x 5 5/16" lg.	Boulon hex. 1/4-28 x 5 5/16" lg.	Perno hex. 1/4-28 x 5 5/16 lg.
983/A	EDVS20-983	1	Main Plate (cast iron)	Plaque maîtresse (fonte)	Placa principal (hierro fundido)

A - B - C : Tool parts
Parties de l'outil
Piezas de la herramienta